Convention Collective ICI - 28 avril 2024

Annexe salariale B-2 (19h a 7h)

Charpentier-menuisier
apprenti - période 1
apprenti - période 2
apprenti - période 3

Ferrailleur
apprenti

Monteur-assembleur
apprenti - période 1
apprenti - période 2
apprenti - période 3

Opér.d'équipement lourd-cl. AA
apprenti

Opér.d'équipement lourd-cl. A
apprenti

Opér.d'équipement lourd-cl. B
apprenti

Opér.de pelles mécaniques - AA

apprenti
Opér.de pelles mécaniques - A
apprenti
Opér.de pelles mécaniques - B
apprenti
Parqueteur-sableur
apprenti - période 1
apprenti - période 2
apprenti - période 3
Poseur de systémes intérieurs
apprenti - période 1
apprenti - période 2
apprenti - période 3

OCCUPATIONS
Conducteur de camion
classe AA
classe A
classe B
classe C

28 avril 2024
48,66
29,20
34,06
41,36
49,68
42,23
49,68
29,81
34,78
42,23
45,47
38,65
44,09
37,48
43,04
36,58
48,32
41,07
46,93
39,89
45,57
38,73
47,05
28,23
32,94
39,99
47,05
28,23
32,94
39,99

41,06
39,67
38,57
38,10
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