Convention Collective ICI - 28 avril 2024 Annexe salariale B-2 (19h à 7h)



	28 avril 2024
Charpentier-menuisier	48,66
apprenti - période 1	29,20
apprenti - période 2	34,06
apprenti - période 3	41,36
Ferrailleur	49,68
apprenti	42,23
Monteur-assembleur	49,68
apprenti - période 1	29,81
apprenti - période 2	34,78
apprenti - période 3	42,23
Opér.d'équipement lourd-cl. AA	45,47
apprenti	38,65
Opér.d'équipement lourd-cl. A	44,09
apprenti	37,48
Opér.d'équipement lourd-cl. B	43,04
apprenti	36,58
Opér.de pelles mécaniques - AA	48,32
apprenti	41,07
Opér.de pelles mécaniques - A	46,93
apprenti	39,89
Opér.de pelles mécaniques - B	45,57
apprenti	38,73
Parqueteur-sableur	47,05
apprenti - période 1	28,23
apprenti - période 2	32,94
apprenti - période 3	39,99
Poseur de systèmes intérieurs	47,05
apprenti - période 1	28,23
apprenti - période 2	32,94
apprenti - période 3	39,99
OCCUPATIONS	
Conducteur de camion	
classe AA	41,06
classe A	39,67
classe B	38,57
classe C	38,10

Page 1 de 1 2024-04-25